- ventus Domini. 81. 128. De conflictu Civitatis Babylonis et Jerusalem. 510. Planctus B. V. Mariae. 86. 209. Büchlein, wie man Haus haben soll. 94. 362. Epistola della Cura di gubernarsi e la sua Famiglia. 511. Flores ex Operibus. 82. 144. Floretus. 99. 460. *It.* 511. Florum Libri X. 510. Ermanung. 510.
- Bernardi de Montemirato Compostellani *vide* Casus longi.
- Bernardini Senens. O. M. Sermones de Caritate et Evangelio aeterno. 91. 302. Quadragesimales. 509. De Contractibus et Usuris. 509. Sermo de gloriosa Virgine. 509. La Confessione. 85. 195. *Et* 94. 362. *Et* 509.
- Bernardo Giov. Vocabulista Ecclesiastico. 89. 275.
- Bernoldi Caesariensis. O. Cist. Summa theologicae Veritatis. 511.
- Beroaldi Philip. Adnotationes in Commentar. Servii in Virgilium. 82. 145. *Et* 89. 260. Opusculum de Felicitate. 95. 387. Libellus de optimo Statu et Principe. 97. 422. Declamatio Philosophi, Medici et Oratoris. 97. 422. Ejus et Ang. Politiani, Herm. Barbari *etc.* Orationes, Praelectiones. 94. 362. *Et* 97. 422.
- Bertachini Joh. Repertorium Juris. 81. 128. Repertorii Pars II. 89. 261. Tract. de Gabellis. 89. 260.
- Besarionis Card. Nic. Orationes. *Italicae.* 71. 6.
- Bethunensis Ebrardi Graecismus. 87. 225.
- Biblia *Hebraica.* 512. *Latina.* 75. 45. *Et* 79. 102. *Et* 80. 114. *Et* 81. 128. *Et* 82. 145. *Et* 86. 209. *Et* 87. 225. *Et ter* 89. 261. *Et bis* 91. 303. *Et* 92. 321. *Et* 97. 422. *Et* 98. 439. *Et* 512. *Quinquies* 513. *Octies* 514. *Et* 515. *Bohemica.* 88. 241. *Et* 98. 439. *Germanica.* 77. 73. *Et* 87. 225. *Et* 90. 282. *Bis* 511. *Bis* 512. *Italica.* 90. 282. *Et* 92. 321. *Et* 512.
- Biblia Aurea. 76. 58. *Vide* Rampigollis.
- Biblia Pauperum. 70. 4. *Bis* 515. *Germanica.* 75. 45. *It.* 515.
- Biel Gabr. Sermones de Festivitatibus Christi et Sanctorum. 515. Compendium ex Ejus Expositione Canonis. 515. De potestate et utilitate Monetarum. 515.
- Biffi Joh. Elegia gratulatoria. 84. 181. Epigrammata. 84. 181. Carmina de Annunciatione B. V. Mariae. 93. 339.
- Bigi Ludov. Pictorii Candida. 91. 303. Opuscula Christiana. 515.
- Bilgerschaft christliche. 94. 362.
- Bindini Thomae Orationes V. 515.
- Birgittae Revelationes. 88. 241. *Vide et* Brigittae.
- de Bitonto Ant. O. M. Sermones. 92. 322. *It.* 96. 402. Quadragesimales. 99. 460.
- of Blanchardin and Eglantine the History. 515.
- Blanchelli Menghi Favent. Super Logicam Pauli Veneti. 76. 59. *It.* 83. 170. *It.* 88. 245. *It.* 92. 330. *It.* 93. 350.
- de S. Blasio Bapt. Tractatus juridici varii. 81. 128. Lectura super I. Rubrica Decreti. 98. 439. De Privilegiis dotalibus. 98. 439. De Differentiis inter Decisiones feudal. Juris Can. et Civil. 98. 439. De Natura Actionum. 98.

439. Tractatus Correlativorum. 98. 439.
- Blafon le grand de faulſes Amours. 516.
- Blondi Flav. Roma inſtaurata. 84. 181. Roma triumphans. 516.
- Blony Nic. *vide* Sacerdotalis Tractatus.
- Boccaccio Giov. il Decamerone. 75. 45. *Bis* 76. 59. *It.* 81. 129. *It.* 84. 182. *It.* 98. 440. *It.* 516. *Germanice.* 90. 282. *Bis.* 516. *Gallice.* 85. 195. l' Ameto. 78. 90. il Philocolo. 72. 12. *It.* 81. 129. *It.* 88. 241. la Fiammetta. 72. 12. *It.* 516. il Filoftrato. 98. 440. *It.* 99. 464. Genealogia Deorum. 94. 362. *It.* 96. 402. *Bis* 516. De Caſibus Viror. illuſtrium. 517. *Gallice bis* 83. 164. *It.* 94. 362. De claris Mulieribus. 517. *Germanice.* 79. 102. *It.* 88. 241. *Bis* 517. De Montibus, Silvis *etc.* 516.
- Bodivit Guil. Oratio in die Trinitatis. 85. 195.
- Boethii An. Manl. Torq. Sev. de Conſolatione Philoſophiae. 86. 209. *Bis* 91. 303. *Et* 93. 339. *Et bis* 95. 387. *Et lat. et anglice.* 518. *Gallice.* 77. 74. *Bis* 517. *Hiſpanice.* 93. 339. *Et lat. cum Diſciplina Scholarium.* 90. 282. *Diſciplina Scholarium.* 89. 261. *Et* 91. 303. *Et* 92. 322. *Et* 93. 339. *Et* 95. 387. *Et* 517. Opuſcula minora. 99. 460. Theologica. 517. De Hebdomadibus. 517.
- contra Bohemorum aliquorum Perfidiam. 85. 195.
- Bojardo Matt. March. Orlando innamorato. 96. 402. *Et* 518.
- Bollani Dom. Quaefſtio de Conceptione glorioſ. V. Mariae. *Bis* 518.
- Bolognini Ludov. Syllogianthon. 86. 209. Textus in §. Cato. 80. 114. *Et* 90. 283. Repetitio in Eundem. 90. 283. Repetitio de Rebus creditis. 73. 23. *Et* 75. 45. Repetitio ad Legem: Qui viam *etc.* 92. 322. De Indulgentiis. 89. 261. Repertorium in Rubricas Decretalium. 88. 241.
- Bonaturſii Dom. Quaefſtio ſuper Nobilitate. 519.
- Bonaventurae O. M. Card. Perluſtratio in IV. LL. Sententiarum. 95. 388. *Et* 518. Diſputata in Eodem. 518. Scriptum ſuper Libro II. Sententiar. *Bis.* 77. 74. Meditationes Vitae Chriſti. 68. 2. *Et* 90. 283. Vita Chriſti. 519. Meditationi ſulla Paſſione. 89. 261. Meditationes. 97. 422. Sermones. 84. 182. *Et* 96. 402. Libri et Tractatus. *etc.* 97. 422. Biblia Pauperum. 77. 74. *Et* 519. Breviloquium. 77. 74. *Et* 518. *Et* 519. Centiloquium. 85. 195. Soliloquium de IV. Exercitiis. *Ter* 519. Pfalterium B. V. Mariae. 76. 67. *Et* 518. Pharetra. 95. 387. Regimen Conſcientiae. 519. Stimulus Conſcientiae. 519. Praeparatio ad Miſſam. 519. Epiftola de Modo proſciendi. 519. Doctrina Juvenum. 519. Vita del Serafico P. Francesco. 80. 114. Vita e Fioretti di S. Francesco. *Bis* 95. 391. Vier Oeffeninghen. 87. 225. *Et* 88. 242. *Et* 97. 422. *Et* 99. 460. Ex Eo compilatum Speculum Vitae Chriſti. *Anglice.* 519.
- Boncompagni Rota Veneris. 519.
- Boneti Latenſis Annulus aſtronomicus. 519.